
Skanderborg den 27. oktober 2021 
 
 
Referat fra ordinær generalforsamling i Grundejerforeningen Skanderborg 
Bakker 1 
 
Generalforsamling afholdt onsdag den 27. oktober 2021 kl. 1830 
 
Sted: Vester Mølle – mødelokalet over restauranten  
 
Dagsorden: 

o 1. Valg af dirigent 
Gert Bisgaard valgt til dirigent og referent.  
 

o 2. Formandens beretning om det forløbne år. 
 
Formanden René berettede, at det havde været et meget stille år i foreningen, hvor der som 
eneste sociale aktivitet havde været holdt vejfest på Elisabeths Vænge.  
Der er i det forgangne år blevet sat Nabohjælps skilte op ved indkørsel til vængerne, hvilket er 
et super initiativ, som Mikkel fra AV nr.1 har taget teten på. Der skal fra bestyrelsen lyde en klar 
opfordring til at støtte op om Nabohjælp og herunder bruge ”Nabohjælps appen”. Herved kan 
vi aktivt gøre en forskel i forebyggelse af indbrud i såvel biler som huse. Et andet godt 
forebyggelsesråd er at klippe hækkene lidt ned i højde, så man gør det lidt mere besværligt at 
være indbrudstyv. Der har gennem de seneste år været flere tilfælde af indbrud i biler og enkelte 
indbrud i husene på vores vænger.  
 

o 3. Aflæggelse af regnskab, underskrevet af bestyrelse og revisor 
Regnskab for 2020 gennemgået - Der er ikke afholdt generalforsamling i 2020 grundet Covid.  
Regnskabet godkendt.  
 

o 4. Beslutning om anvendelse eller dækning af årets resultat 
Årets resultat 2020 er overført til egenkapitalen.  
 

o 5. Fremlæggelse af budget og fastlæggelse af kontingent 
Ingen bemærkninger til budget og kontingent. Kontingent for 2021 opkrævet i juni med uændret 
sats på 2000 kr.  
 

o 6. Rettidigt indkomne forslag 
Ingen forslag. 

o 7. Valg af formand og bestyrelsesmedlemmer – Jan Overgaard er udtrådt af bestyrelsen, grundet 
flytning.  



Bestyrelsen indstiller Ehud Zaguri fra Elisabeths Vænge til den ledige post. Øvrige medlemmer 
af bestyrelsen genopstiller 
Ehud Zaguri valgt til bestyrelsen - øvrige valgt uden nye kandidater.  
 
 

o 8. Valg af kasserer - Lars Nygaard genopstiller 
Lars Nygaard valgt til kasserer.  
 
Bestyrelsen udgør;  
 

Kasserer, Lars Nygaard 
Bestyrelsesmedlem, Gert Bisgaard 
Bestyrelsesmedlem, Claus Møller 
Bestyrelsesmedlem, Ehud Zaguri  
Suppleant, John Schneider 
Formand, René Raffo 

 
 

o 9. Valg af revisor 
Pernille Sax Østergaard genvalgt som revisor.  
 

o 10.Valg af to medlemmer til at repræsentere bestyrelsen i den overordnede grundejerforening 
Claus Møller og Gert Bisgaard valgt til repræsentation i den overordnede grundejerforening.  
 

o 11.Eventuelt 
Formanden pointerede, at vi de seneste 2 år ikke har haft nævneværdige sociale arrangementer 
i foreningen (kun en vejfest på EV.) - som følge heraf, er der mange penge i kassen, som kan 
støtte op om evt. sociale arrangementer  
 

o Generalforsamlingen afsluttet.  
 
 
Referent  
Gert Bisgaard 
 


